
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N M DEL 2 § GEH. 2013

Oggetto: Liquidazione somme alla Ditta "Erede Ferrara Ascensori" di Ferrara Ranieri Luca
di Piazza Armerina per il servìzio di manutenzione e assistenza tecnica degli
ascensori degli edifìci adibiti a Scuola Elementare, Scuola Media ed Ufficio
Giudice di Pace (periodo Luglio-Dicembre2011). CIG ZE3085A5DA

IL RESPONSABILE DELL' U.T.C.
Richiamato il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 che ha individuato il sottoscrìtto
quale responsabile dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente, con titolarità di
posizione organizzativa;

- Vista la delibera della G.C. n° 221 del 17/10/2008 con la quale è stata assegnata al
Responsabile dell'U.T.C. la somma di € 10.800,00 IVA compresa per assicurare il servizio di
manutenzione e assistenza tecnica degli ascensori degli edifici adibiti a Scuola Elementare,
Scuola Media ed Ufficio Giudice di Pace per anni due;

- Vista la determina di affidamento n°189 del 06/07/2009 del Responsabile dell'U.T.C. con la
quale veniva affidato l'incarico di assistenza tecnica e manutenzione degli ascensori alla ditta
"Ferrara Ascensori" di Piazza Armerina per anni due;

- Vista la scrittura privata del 26/11/2009;
- Vista la nota prot. N° 13593 del 15/10/2010 con la quale la ditta di cui sopra dichiara la

variazione di denominazione giuridica a far data dal decorso 13/06/2010, in seguito alla
prematura scomparsa del titolare unico Francesco Ferrara, come di seguito riportato: "Erede
Ferrara'Ascensori" di Ferrara Ranieri Luca, P.IVA 01161230865, Matr INPS 2803656248,
Pos. INAIL 18668301;

- Vista la fattura n°1734 del 01/12/2011 dell'importo di € 2.463,04 IVA compresa della ditta
"Ferrara Ascensori" di Ferrara Ranieri Luca di Piazza Armerina, P.l. 01161230865;
Visto il DURC dal quale si evince la regolarità contributiva emesso in data 14/12/2012;

- Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e recante l'indicazione del Codice
Fiscale e della partita IVA, nonché le modalità di pagamento.

- Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1. Liquidare e pagare la somma di €. 2.463,04 I.V.A. inclusa alla Ditta "Erede Ferrara
Ascensori" di Ferrara Ranieri Luca di Piazza Armerina, mediante bonifico presso Banco Posta
Filiale di Enna coordinate Codice Iban: 1T65S0760116800000005252763 per l'espletamento
del servizio di manutenzione e assistenza tecnica degli ascensori degli edifici adibiti a Scuola
Elementare, Scuola Media ed Ufficio Giudice di Pace per il periodo LUG-DIC 2011 ;

2. Dare atto che la somma di €. 2.463,04 iva inclusa trova copertura finanziaria come da
impegno assunto con determina n°495 del 31/12/2008 giusta delibera G.C N°221 del
17/10/2008.

3. La presente viene trasmessa al servizio finanziario, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa per i conseguenti adempimenti di legge.-

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
(Geom. AlairmvRpsario)

IL RESPONSABJbM DEL SERVIZIO
(Geom. Giambo Francesco)

IL RESPONS
(Arch

DELL' U.T.C.
:a Nicolo)


